
２０２６年 ３月 吉日 

 

お取引先様各位 

 

〒101-0021 

東京都千代田区外神田１－６－１ 

株式会社カナツー 

℡ 03-3253-5331 

 

 

決算･棚卸に伴う出荷停止のお知らせ 

 

 

謹啓 早春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

首題の件、下記の日程にて決算･棚卸の実施に伴い、出荷停止・入荷受入停止とさせて 

いただきますので、ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【弊社工場出荷・受入停止日】 

２０２６年３月３０日（月）・３月３１日（火） 

（最終出荷・受入は、３月２７日（金）になります。） 

 

※棚卸期間中は入荷（返品受付）・出荷共にできませんので、ご了承くださいますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


